
SNIŽOVÁNÍ HLUKU A
VIBRACÍ

Zakázková výroba protihlukových panelů
SILENT - PHS 2
07 Čerčany

Trademark
Dimensions (cm)

Concrete Class
L B H

IZX 502/19 395, 595 11 50-280 C 30/37-XF4

Usage:

Protihlukový panel PHS 2 tvoří železobetonový nosný panel odrazivý. Jedna strana panelu je polepena pohltivými tvárnicemi z
recyklované pryže. Rozdílnou skladbou gumového granulátu, drásaniny, polyuretanového pojiva, barviva a dalších přísad se dosahuje
zvukové pohltivosti kategorie A2 až A3.
Pohltivá tvárnice je výrobek z granulované pryže obdélníkového dezénu. Vyrábí se v 6 základních barevných odstínech (černá, šedá,
hnědá, červená, zelená, modrá). Sytost barev je možné dle požadavku odběratele upravovat. Další barevnou paletu je možné docílit
dodatečnou barevnou úpravou nástřikem vhodných barev. Tyto desky se vyznačují dlouhou životností a schopností zachovat si
dlouhodobě stejné vlastností i při nepříznivých povětrnostních podmínkách. V případě poškození je možné použité desky opět plně
recyklovat. Ve výrobně protihlukových panelů je osazena (přilepena) většina protihlukových tvárnic. Krajní tvárnice se lepí na
namontovaný protihlukový panel v PHS po přesném zaříznutí tvárnice. Manipulace je prováděna pomocí přepravních úchytů s kulovou
hlavou.


	Zakázková výroba protihlukových panelů SILENT - PHS 2

